
UCHWAŁA NR XXII/275/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Prudnik na lata 2025 - 2030 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada 
Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr  XX/231/2025 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 29 maja 2025 r. 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Prudnik na lata 2025 – 
2030, w Rozdziale 5 - Sposób i zasady zarządzania lokalami i budynkami wchodzącymi w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Prudnik oraz przewidywane zmiany w zakresie zarządzania mieszkaniowym 
zasobem gminy w kolejnych latach -  § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zmiany w zakresie zarządzania mieszkaniowym zasobem Gminy Prudnik będą  następować 
w celu wzrostu efektywności działania, optymalizacji kosztów działalności oraz poprawy stanu  
mieszkaniowego zasobu gminy Prudnik, poprzez: 

1) przyjęcie zarządzania, o którym mowa w ustawie o gospodarce nieruchomościami, jako 
podstawowej  formy gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, 

2) wprowadzenie zmian  organizacyjnych polegających na przeniesieniu części majątku związanego 
z działalnością mającą na celu zarządzanie mieszkaniowym zasobem gminy Prudnik  - na  nowo 
utworzoną Spółkę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 809721FB-2C86-4B3D-B152-EE38414C8141. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/275/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2025-09-03T08:34:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




